

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín	9 999,09	0,00	0,00	0,00		9 999,09
Celkom bez DPH	9 999,09	0,00	0,00	0,00	0,00	9 999,09
DPH 20% z	9 999,09					1 999,82
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						11 998,91

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Objekt Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Spracoval:

Ks:

Dátum: 23. 4. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		1584,12	16,37	1600,49	0	0
SPEVNENÉ PLOCHY		4217,18	1881,94	6099,12	60,6	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1256,69	679,42	1936,11	1,67	0
PRESUNY HMŔT		363,37	0	363,37	0	0
Práce HSV		7421,36	2577,73	9999,09	62,27	0
Celkom v EUR		7 421,36	2 577,73	9 999,09	62,2700	0,0000

Rozpočet Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín / Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Zákazka: Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Objekt: Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Spracoval:

Ks:

Dátum: 23. 4. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suma
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101101.S	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m ³	m ³	20,185	3,30	0,00	66,61	0,000	0,000	0,000
1/A 1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	56,108	8,79	0,00	493,19	0,000	0,000	0,000
1/A 1	122201109.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	56,108	1,32	0,00	74,06	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny hr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	56,108	5,00	0,00	280,54	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	56,108	0,88	0,00	49,38	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny hr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	224,430	0,78	0,00	175,06	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	89,773	0,10	0,00	8,98	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	201,850	1,08	0,00	218,00	0,000	0,000	0,000
231/A 2	180402111.S	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	74,000	1,04	0,00	76,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	005720001400.S	Ostivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,287	0,00	7,16	16,37	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	74,000	1,91	0,00	141,34	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE			1 584,12	16,37	1 600,49		0,000	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m ²	134,500	10,00	0,00	1 345,00	0,386	51,951	0,000
221/A 1	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	29,651	8,64	0,00	256,18	0,292	8,646	0,000

Rozpočet Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín / Parkovisko - Detské jasle Tvrdošín

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suma
R/RE	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	100,000	14,40	0,00	1 440,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	592460009600.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm	m2	102,000	0,00	9,80	999,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťažného, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	84,000	14,00	0,00	1 176,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	84,840	0,00	10,40	882,34	0,000	0,000	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY			4 217,18	1 881,94	6 099,12		60,600	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	915701112.S	Zhotovenie vodovod. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m2	3,000	58,00	0,00	174,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	404460002022.S	Farba akrylátová biela pre značenie ciest na asfalt alebo betón	kg	13,500	0,00	9,14	123,39	0,000	0,000	0,000
R/RE	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	13,18	0,00	461,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	592170003800.S	Obrubník cestný so sikosením, ľxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	37,000	0,00	9,77	361,49	0,000	0,000	0,000
R/RE	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,000	7,75	0,00	534,75	0,000	0,000	0,000
S/S70	592170001800.S	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	71,000	0,00	2,74	194,54	0,024	1,669	0,000
R/RE	936908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	228,000	0,38	0,00	86,64	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 256,69	679,42	1 936,11		1,670	0,000
99		PRESUNY HMŔT								
221/A 1	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,347	2,50	0,00	363,37	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔT			363,37	0,00	363,37		0,000	0,000
		Práce HSV			7 421,36	2 577,73	9 999,09		62,270	0,000
		Celkom v EUR			7 421,36	2 577,73	9 999,09		62,270	0,000